
W.0050.17.2012 
 

Zarządzenie Nr 17/2012 
Wójta Gminy Bielice 
z dnia 11 lipca 2012 r. 

 
 
w sprawie powołania zespołu ds. organizacji imprezy kulturalnej pn. „Święto Chleba”  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję zespół do organizacji imprezy kulturalnej pn. „Święto Chleba”, które odbędzie 
się w dniu 01 września 2012 r. w miejscowości Bielice, do którego obowiązków będzie 
należało: 

1. Beata Cechol- KOORDYNATOR – wszystkie sprawy organizacyjne, wystrój sceny, 
zakupy, stała współpraca z Radą Sołecką Babin, opieka nad zaproszonymi zespołami 
ludowymi, współpraca z konferansjerem. 

2. Agnieszka Gancarz – prawidłowa realizacja projektu „Święto Chleba w Babinie 2012 
r.” w ramach Euroregionu Pomerania z Funduszu Małych Projektów, opieka i 
współpraca z zaproszonymi gośćmi z gminy partnerskiej Tantow. 

3. Dominika Masternak – promocja imprezy, ogłoszenie konkursów dla sołectw i 
odpowiedzialność za ich przeprowadzenie aż do wyłonienia zwycięzców, 
przygotowanie nagród, współpraca z Agencją Artystyczną Krzysztof Gajewski, 

4. Ryszard Mocarski – sprawy techniczno-porządkowe, odpowiedzialność za 
dostarczenie energii elektrycznej dla podmiotów, które zgłosiły zapotrzebowanie, 
zapewnienie bezpieczeństwa podczas trwania imprezy. 

5. Joanna Kita – obsługa fotograficzna i pomoc w organizowaniu przeprowadzenia 
konkursów w trakcie trwania imprezy, przygotowanie listy zaproszonych gości i 
zaproszeń oraz plakatów. 

6. Marta Samoćko – prowadzenie punktu medycznego, udzielanie pierwszej pomocy, 
loteria fantowa. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski  


